令和５年4月２４日

(公社)佐賀県理学療法士会 女性会員様

平素より士会活動へのご理解並びにご協力頂き誠にありがとうございます。

この度佐賀県理学療法士会では、佐賀県庁・日本美容創生株式会社・婦人科と40.50代女性の更年期

における健康相談・運動指導を行う取り組みに参画を予定しております。

直近では8月9日（水）17:15～佐賀県庁で「佐賀県健康管理室の職員向けの更年期セルフケア体験会」

が開催されます。そこで本会理学療法士が、セルフケアの指導を行う予定です。

つきましては、本事業の説明会を下記日程で開催いたします。ウィメンズヘルス分野に興味のある女性

会員の方は「申し込み先」よりお申込みいただきます様宜しくお願い致します。多くのご参加お待ちしてお

ります。

【説明会日程】

〇日 時：令和 5年５月２３日（火）   １９時～

〇場 所：オンライン

【申し込み先】＊募集締め切り：令和5年５月１９日

URL：https://forms.gle/nzB8Gq5M8pNL6edG8

QR コード：

＊申し込み確認でき次第、当日のZoomミーティングURLをお送りします。

＊本件は日本理学療法士協会のポイント並びに点数の取得対象とはなりません。

      「女性の更年期セルフケアサポート」説明会参加者募集

（担当）佐賀県理学療法士会

坂井沙織・満丸望・大川内直木

＜問い合わせ先＞

佐賀県理学療法士会  大川内直木

E-mail：ohkawachi.n@sagapt.or.jp

https://forms.gle/nzB8Gq5M8pNL6edG8